[image: image1.png]/\

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.07.2022                                                                                                        № 2154
город Крымск
Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Крымский район «Развитие образования» на 2025-2029 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года              № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 17 августа 2020 года № 1700 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования Крымский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Крымский район «Развитие образования» на 2025-2029 годы» (приложение).
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Крымский район П.А.Прудникова.
4. Постановление вступает  в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Первый заместитель главы муниципального

образования Крымский район

                                В.Н.Черник